
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Legner Hotel Zvánovice, Kádovská 154,  251 65 Zvánovice, Česká republika

TEL.:   www.lesnilazne.cz  

Název firmy Státní fond rozvoje bydlení Datum pobytu/akce

IČ

Státní fond rozvoje bydlení

Vinohradská 1896/46

120 00 Praha 2

Kontaktní 

osoba
Vážená paní

Telefon tel.: Opce: 20.02.2020

Mobil mobil: 
Začátek 

akce:
13.05.2020

Fax 

E-mail

Číslo 

objednávky

za jednotku 

včetně DPH

CELKEM  

včetně DPH

BONUSY BONUSY PRO VAŠI AKCI:

Speciálně zvýhodněná cena ubytování.

V uvedeném harmonogramu jsme pro Vás připravili návrhy obědů,

večeří a coffee breaků. Široký výběr dalších možností je v přílohách,

rádi s Vámi harmonogram upřesníme. 

Příjezd  účastníků

Parkování v areálu hotelu zdarma.

Speciálně zvýhodněná cena ubytování.

Dvoulůžkový pokoj  vč. snídaně

Jednolůžkový pokoj vč. snídaně

Lesní apartmán STANDARD pro 1-2 osoby, vč. snídaně

Lesní apartmán KOMFORT pro 1-2 osoby. vč. snídaně

Ceny jsou uvedeny vč. rautové snídaně

Odpolední teambuildingový program - výběr programu bude

upřesněn 

Coffee Break na uvítanou „Deluxe“

( další možnosti v příloze Coffee breaks )

Večeře formou buffet "economy"

(další formy a cenové hladiny stravování v příloze "Catering") 

Doporučujeme: večerní raut s grilováním a přípitkem na

kamenných terasách ve světle loučí. Návrhy rautů a grilování Vám

rádi zašleme.

13.-14.5.2020

Datum a čas
Počet 

jednotek
Položka

Sídlo firmy / 

fakturační 

adresa

Poštovní adresa 

Ostatní

Počet osob 55

Poskytnutá sleva 

z jednotky  

s DPH

Původní 

(standardní) cena 

za jednotku s DPH

Cena pro Vás  

13. květen 2020 = středa
Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH

zapsána v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 55713, IČ: 25 62 37 11
Stránka 1 z 3



ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Legner Hotel Zvánovice, Kádovská 154,  251 65 Zvánovice, Česká republika

TEL.:   www.lesnilazne.cz  

Název firmy Státní fond rozvoje bydlení Datum pobytu/akce 13.-14.5.2020

Rautová snídaně - v ceně ubytování

Dopolední program ve vlastní reži - např. výlet, exkurse ( bude 

upřesněno) 

Coffee break k upřesnění - příklad v rozsahu:

( další možnosti v příloze Coffee breaks )

Oběd formou buffet "economy"

(další formy a cenové hladiny stravování v příloze "Catering") 

Harmonogram k upřesnění

Sport a wellness

Lesní Lázně - zvýhodněný paušál relaxačních rituálů pro firmy /

hod. / os.: ( od 9 osob )

Nordic Walking program 90 min/ osoba
Tenis OUTDOOR rekreační/ hod.
Stolní tenis/hod.
Petanque/ hod.
Nohejbal/hod.
Volejbal/hod.
Lukostřelba - 2-4 hod. OD  ( dle termínu )
Půjčení kola půlden / cena od ( dle počtu )
Půjčení koloběžek pro dospělé ! Od
Půjčení hůlek na NW/ půlden
(cena uvedena za 1 ks)
Discgolf - skvělá týmová hra s pravidly podobnými golfu pro skupiny

(nebo družstva) do 20 osob

Teambuilding a večerní programy
( ceny programů závisí na počtu osob a termínu )

ARGO X  

POUZE U NÁS!

DOBRODRUŽNÁ TÝMOVÁ HRA ARGO X - ESCAPE GAME… plná 

šifer, triků a reálných dekorací  zavádí účastníky do světa

fantazie založené na skutečných událostech, které se

odehrály v magické oblasti u „Mlecích“ kamenů v údolí

Zvánovického potoka nedaleko Prahy. Tajné únikové

místnosti a outdoorová část v nádherném okolním lese. Více

na www.argox.cz

LES -  ZDROJ 

ŽIVOTA  

POUZE U NÁS!

Týmová hra ideální do překrásných bučin v okolí hotelu.

Naučte se dávno zapomenuté

umění našich předků: poznávat stopy zvěře , rýžovat zlato,

střílet z luku a na konci dne si

pochutnat na výborné „ulovené“ pečeni. Možná hrou změníte

Váš pohled na přírodu a

životní prostředí…

DOPORUČENÉ
Další temabuildingové programy: Carlos - vyšetřování zločinu nebo 

Rescue - program se skutečnými záchranáři 

Týmové programy spojené s pomocí: spolupracujeme se Olivovou

léčebnou pro děti.

Mystické bubnování - týmový program
Firewalking - překonejte sami sebe…

14. květen 2020 = čtvrtek

zapsána v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 55713, IČ: 25 62 37 11
Stránka 2 z 3



ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Legner Hotel Zvánovice, Kádovská 154,  251 65 Zvánovice, Česká republika

TEL.:   www.lesnilazne.cz  

Název firmy Státní fond rozvoje bydlení Datum pobytu/akce 13.-14.5.2020

Kreativní programy - míchání bylinné kosmetiky, květinové vazby,

výroba soch, firemního obrazu…
Paintball 
Parcourová střelnice Vráž
Výlety na kolech nebo koloběžkách s průvodcem
DJ 
Sommelier
Ohňostroj nebo ohňová show
Šermířská vystoupení, ukázka dobových bojových technik, kostýmů

a zbraní

Informace WiFi:

Check-in: od 14.00 hod. do 21.00 hod. ( pokoje připravené k ubytování )
Check-out: do 10.00 hod. ( uvolnění pokojů v den odjezdu )

CENA CELKEM Původní cena celkem s DPH
Poskytnutá sleva s DPH
Celková cena pro Vás s DPH bez DPH

Z toho: U - UBYTOVÁNÍ s DPH bez DPH
S - STRAVOVÁNÍ s DPH bez DPH
P - PRONÁJMY, SERVIS, OSTATNÍ s DPH 0,00 bez DPH

N - ZPROSTŘEDKOVANÉ SLUŽBY s DPH 0,00 bez DPH

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

Stornopodmínky a stornopoplatky

při zrušení akce objednavatelem nebo při snížení počtu objednaných    platí stornopoplatek ve výši:

služeb o více než 10% v těchto lhůtách

90 - 31 dní před příjezdem  10% z ceny stornovaného ubytování a pronájmu konferenčních prostor
30 - 15 dní před příjezdem  20% z celkové ceny všech stornovaných služeb 
14 - 05 dní před příjezdem  50% z celkové ceny všech stornovaných služeb 
04 dny - a méně  100% z celkové ceny všech stornovaných služeb

Všeobecné obchodní podmínky
Nedílnou součástí tohoto potvrzení jsou všeobecné obchodní podmínky a ubytovací řád dostupný na www.lesnilazne.cz

Potvrzení objednatele: ………………………...…………………………………………..… 

* 10% předplatbu z celkově potvrzené částky po potvrzení této objednávky na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem,

Číslo účtu dodavatele je . Účet je veden v české měně. Peněžní ústav: FIO banka, a.s.

* 50% předplatbu z celkově potvrzené částky se splatností 30 dní před předpokládaným dnem příjezdu. Je-li objednávka potvrzena ve lhůtě kratší než 30 dní před příjezdem, je 

předplatba 50% splatná na základě zálohové faktury obratem,

Objednatel se zavazuje zaplatit: 

Platební podmínky

Připojení na Wi-Fi standard (běžně uživatelské) je k dispozici ve společných prostorách hotelu a konferenčních sálech zdarma. Při požadavku garantované nebo vyšší rychlosti 

připojení na internet je nutné rezervovat min 7 dní předem. Cena služby bude upřesněna dle rozsahu.

Potvrzení objednávky

Objednávka se stává závaznou  po jejím potvrzení objednatelem a to zasláním na e-mail (naskenované)   řádně podepsaná a orazítkovaná.

…………………………………………………………………………………………………..………….
(prosím, napište čitelně jméno, příjmení a funkci potvrzující osoby)

* doplatek je fakturován po realizaci akce se splatností 14 dnů.

Strany podpisem stvrzují, že si podmínky objednávky řádně přečetly a rozumí jim. Smluvní strany se dále dohodly, že případné spory budou řešeny podle českého práva u

příslušného soudu v ČR.

Ve Zvánovicích dne …………………………… 2020

Potvrzení dodavatele: ………………………...…………………………………………..… 

(razítko a podpis)

V ………………………………. dne………….…………… 2020

Ostatní

V případě prodlení s úhradou konečné faktury je odběratel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

zapsána v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 55713, IČ: 25 62 37 11
Stránka 3 z 3

Praze 13.2. 13.2.




